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استقلال مقابل روباه پیر و حمله شاهین به قلعه

هفته بیستم لیگ برتر فوتبال فردا با برگزاری 8 مسابقه آغاز میشود و در یکی از این دیدارها استقلال برای تحکیم

موقعیتش در صدر جدول به میدان میرود.

استقلال مقابل روباه پیر و حمله شاهین به قلعه/ استاد دوباره به شاگرد رسید
هفته بیستم لیگ برتر فوتبال فردا با برگزاری 8 مسابقه آغاز میشود و در یکی از این دیدارها استقلال برای تحکیم موقعیتش در صدر

جدول به میدان میرود.
به گزارش خبرگزاری فارس، هفته بیستم لیگ برتر فردا (یکشنبه) با انجام 8 دیدار آغاز می شود.

*نفت تهران - فولاد خوزستان؛ نبرد مربیان بی حاشیه

نفت تهران جدی ترین رقیب استقلال صدرنشین است و به هیچ عنوان دوست ندارد فاصله 4 امتیازی اش با آبی پوشان بیشتر شود.
به همین دلیل شاگردان حسین فرکی در این بازی با تمام وجود به میدان می آیند تا روند پیروزی های خود را ادامه بدهند اما حریف

آنها تیم اوج گرفته فولاد است که اکنون در رده ششم جدول قرار دارد.

شاگردان مجید جلالی هفته گذشته تیم قعرنشین مس سرچشمه را با 4 گل شکست دادند و اکنون در وضعیت روحی خوبی به سر می
برند. نفت به همراه استقلال کمترین شکست را در این فصل دارد بنابراین فولاد کار راحتی برای پیروزی ندارد. نبرد حسین فرکی و

مجید جلالی مربیان بدون حاشیه دیدنی خواهد بود.

*داماش گیلان - فجرسپاسی؛ تارتار به دنبال اولین برد

داماش بعد از جدایی ابراهیم قاسمپور برد نداشته و هفته گذشته نیز در خانه مغلوب استقلال شد تا مهدی تارتار روزهای سختی را در
لیگ برتر تجربه کند. او از هواداران داماش دو سه هفته ای مهلت خواسته تا تیم مورد نظرش را بسازد اما آنها می گویند داماش قبل
از حضور او تیمی مقتدر بود. با این شرایط تارتار باید این هفته یک برد خانگی کسب کند. تماشاگرانی که در گذشته به دلیل یک

شکست علیه مهدوی کیا شعار دادند خیلی صبور نیستند.
از سوی دیگر فجرسپاسی یک مربی با تجربه فوتبال ایران را در اختیار دارد. محمود یاوری که توانست هفته گذشته نفت آبادان را

شکست بدهد اکنون برای امتیاز گرفتن از داماش به رشت می آید.

*مس سرچشمه - ملوان انزلی؛ ملوان در کویر به دنبال طلا

مس سرچشمه در نیم فصل دوم هم حرفی برای گفتن نداشته و یک مساوی خانگی و یک شکست 4 بر صفر حاصل دو بازی دور
برگشت این تیم قعرنشین بوده است. اصغر شرفی وعده داده بود در نیم فصل دوم با جذب بازیکنان جدید تیمی متفاوت را راهی

میدان می کند اما تا این لحظه هیچ تغییری در این تیم از نظر نتیجه گیری دیده نشده است.

مس سرچشمه اگر نتواند از این وضعیت خارج شود خیلی زود با لیگ برتر وداع خواهد کرد. ملوان اما در نیم فصل دوم وضعیت خود
را سرو سامان داده است. این تیم هفته گذشته راه آهن را در تهران شکست داد تا با روحیه به کرمان سفر کند. ملوان در کویر به دنبال
امتیاز است و می خواهد از مس طلا بگیرد. مس سرچشمه هم که در کرمان تماشاگر چندانی ندارد اگر بتواند ملوان را شکست بدهد
بازهم از قعر جدول تکان نخواهد خورد اما گرفتن سه امتیاز می تواند آنها را به روزهای آینده امیدوار کند همان طور که مساوی یا

شکست بیش از گذشته این تیم تازه لیگ برتری شده را ناامید خواهد کرد.

*شاهین بوشهر - تراکتورسازی تبریز؛ حمله شاهین به قلعه

فینالیست جام حذفی در شرایط دشواری به سر می برد. شاهین بوشهر هفته گذشته برابر پرسپولیس 10 نفره 4 بر یک شکست خورد
و بازی ضعیفی ازخود به نمایش گذاشت. حریف این هفته شاهین قدرتمندتر از پرسپولیس است و با 34 گل زده خطرناک ترین خط
حمله را در اختیار دارد. شاهین اگر می خواهد در خانه زیر چرخ های تراکتور نرود باید سه امتیاز از حریف بگیرد وگرنه مساوی و باخت
این تیم را به منطقه خطر در انتهای جدول نزدیک تر می کند. در آن سوی میدان قلعه نویی برای اینکه تراکتورسازی را همچنان در

جمع مدعیان نگه دارد سه امتیاز این دیدار را میخواهد.

2 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/31268/


*نفت آبادان - سپاهان؛ جدال مربیان خارجی

دو مغلوب هفته نوزدهم باید برابر هم صف آرایی کنند. کاستا مربی پرتغالی باید برابر یک مربی خارجی دیگر هنرنمایی کند. کرانچار
بیش از دستیار سابق کیروش با فوتبال ایران آشنا است ولی بازی در آبادان هم دشواری های خاصی دارد. هرچند بازیکنان نفت در
خانه استرس بیشتری دارند و معمولا نتایج مطلوبی در آبادان نمی گیرند. سپاهان اگر می خواهد از جمع تیم های بالانشین جدا نشود
باید در این دیدار پیروز شود. بازیکنان نفت هم البته دوست ندارند دیگر هواداران دو آتشه و متعصب خود را ناراحت به خانه

بفرستند.

*ذوب آهن اصفهان - سایپا؛ رویارویی شاگرد و استاد

ذوب آهن و سایپا در نیم فصل دوم هنوز بردی به دست نیاورده اند. البته سایپا با یک مساوی که برابر مس سرچشمه گرفت وضعیت
بهتری نسبت به حریف دارد و در این تیم هم حاشیه کمتر از ذوب آهن است. با این حال مجید صالح باید تیمش را برابر استادش به
میدان بفرستد. در دیدار رفت منصور ابراهیم زاده سایپا را در کرج شکست داد تا نشان دهد فوت آخر کوزه گری را نزد خود دارد اما
یکشنبه شرایط فرق می کند. ذوب آهن دچار مشکلات شدید مالی است و حاشیه ها نیز در این باشگاه کم نیستند. باید دید نایب

قهرمان سابق آسیا بعد از دو باخت متوالی به خود آمده یا همچنان روی نوار باخت گام برمی دارد.

*صبای قم - راه آهن؛ هر دو به دنبال برد

عبدالله ویسی راه شکست دادن علی دایی را خوب بلد است. او فصل گذشته که صبا اقتدار کنونی را نداشت دایی را با پرسپولیس در
ورزشگاه آزادی شکست داد و حالا شاگردان ویسی که در رده چهارم جدول هستند میزبان راه آهنی هستند که در نیم فصل اول فقط
مساوی می کرد و در نیم فصل دوم ترک عادت کرده و یا می برد یا می بازد. در بازی فردا هر دو تیم برد میخواهند تا به وضعیت خود

سر و سامان بدهند.

*استقلال - مس کرمان؛ روباه پیر مقابل استقلال

استقلال 40 امتیازی در این هفته می تواند صدرنشینی خود را استحکام ببخشد زیرا مس کرمان تیم مقتدری نیست و گرفتار حاشیه
های فراوانی است. مهرداد پولادی تک ملی پوش این تیم فعلا قهر کرده و حاضر به بازگشت نیست و بلاژویچ پیر هم بعید است

بتواند ماشین گلزنی و موفقیت استقلال را با بازیکنانی که در اختیار دارد از کار بیندازد.

استقلال کهکشانی نباید مشکلی برای پیروزی در این دیدار داشته باشد مگر آنکه بلاژ که به او لقب روباه پیر داده اند بتواند حیله و
ترفندی رو کند و استقلال را در خانه متوقف کند.

به گزارش فارس آخرین دیدار هفته بیستم لیگ برتر روز دوشنبه در تبریز بین پرسپولیس و شهرداری برگزار می شود.

*برنامه کامل هفته بیستم:

یکشنبه - 90/10/25
* نفت تهران - فولاد خوزستان، ساعت 15، ورزشگاه دستگردی تهران

داور: رحیم مهرپیشه، کمکها: مرتضی کریمی و مهدی عالیقدر، داورچهارم: امیرحسین فتاحی
ناظر: حسین عسگری

* داماش گیلان - فجرشهید سپاسی شیراز، ساعت 15، ورزشگاه شهید عضدی رشت
داور: محمد ملکی، کمکها: بابک داوری و آرمان اسعدی، داورچهارم: محمد کمانی

ناظر: محمدعلی فروغی

* مس سرچشمه - ملوان بندرانزلی، ساعت 15، ورزشگاه شهیدباهنر کرمان
داور: فرشید افشار، کمکها: حسین سنجری و کیانوش داودزاده، داورچهارم: پیمان فرخی مهر ناظر: حسین عرب براقی

* صنعت نفت آبادان - سپاهان اصفهان، ساعت 15، ورزشگاه تختی آبادان
داور: شاهین حاج بابایی، کمکها: سعید زارع و مصطفی فراهانی، داورچهارم: قاسم واحدی ناظر: بهرام مهرپیما
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* ذوب آهن اصفهان - سایپای البرز، ساعت 15، ورزشگاه ذوب آهن فولادشهر
داور: محمدحسین اسدی، کمکها: علیرضا کهوری و حجت علی رضایی تبار، داورچهارم: جواد شرفی ناظر: زاهد بحرینی

* صبای قم - راه آهن شهرری، ساعت 15، ورزشگاه یادگار امام (ره) قم
داور: جمشید دانش مهر، کمکها: محمدرضا منصوری و علیرضا ایلدروم، داورچهارم: محمدرضا فغانی ناظر: عبداله باعزم

* استقلال - مس کرمان، ساعت 16:40، ورزشگاه آزادی تهران
داور: محمود رفیعی، کمکها: محسن فریمانی و حسین طالقانی، داورچهارم: سیدمهدی سیدعلی ناظر: مسعود مرادی

دوشنبه - 90/10/26
* شهرداری تبریز - پرسپولیس، ساعت 15، ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز

داور: احمد صالحی، کمکها: رضا سخندان و رسول فروغی، داورچهارم: ایرج ساعدی
ناظر: فریدون اصفهانیان

*جدول ردهبندی
-1 استقلال 40 امتیاز

-۲ نفت تهران 36 امتیاز
-3 تراکتورسازی 33 امتیاز

-4 صبای قم 33 امتیاز
-5 سپاهان ۳۱ امتیاز

-6 فولاد 27 امتیاز
-7 نفت آبادان ۲۶ امتیاز
-8 پرسپولیس 25 امتیاز
-9 ذوب آهن ۲۴ امتیاز
-10 داماش ۲۳ امتیاز

-11 شهرداری تبریز 23 امتیاز
-12 سایپا ۲۲ امتیاز

-13 ملوان 21 امتیاز
-14 شاهین بوشهر ۲۰ امتیاز

-15 راهآهن ۱۹ امتیاز
-۱6 فجرسپاسی 19 امتیاز
-17 مس کرمان ۱۹ امتیاز

-18 مس سرچشمه ۱۳ امتیاز
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